ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАТО ГОРОД МЕЖГОРЬЕ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

МЕЖГОРЬЕ ҠАЛАҺЫ

ЯАТБ ҠАЛА ОКРУГЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

29 января 2021 г.        № 3/1-5

г. Межгорье

Об утверждении Инструкции по делопроизводству,

Положения об архиве, Положения об экспертной комиссии,

Номенклатуры дел

В соответствии с Постановлением Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан от 16 декабря 2020 г. № 165/8-6 «Об

утверждении Примерной инструкции по делопроизводству в

территориальной избирательной комиссии и избирательной комиссии

муниципального образования», Постановлением Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан от 16 декабря 2020 г. № 165/10-6 «О

Примерном положении о постоянно действующей Экспертной комиссии

территориальной избирательной комиссии по определению исторической,

научной и практической ценности документов», Постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 16

декабря 2020 г. № 165/11-6 «О Примерном положении об архиве

территориальной избирательной комиссии», Постановлением Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 16 декабря 2020 г.

№ 165/9-6 «О Примерной номенклатуре дел территориальной избирательной

комиссии и избирательной комиссии муниципального образования»

территориальная избирательная комиссия городского округа ЗАТО город

Межгорье Республики Башкортостан решила:

Утвердить с 29.01.2021 следующие нормативные документы:

1. Инструкцию по делопроизводству в территориальной

избирательной комиссии городского округа ЗАТО город Межгорье

Республики Башкортостан.

2. Положение об экспертной комиссии территориальной

избирательной комиссии городского округа ЗАТО город Межгорье

Республики Башкортостан.

3. Положение об архиве территориальной избирательной комиссии

городского округа ЗАТО город Межгорье Республики Башкортостан.

4. Номенклатуру дел территориальной избирательной комиссии

городского округа ЗАТО город Межгорье Республики Башкортостан.

Председатель        Е.В. Кобелева

Секретарь         Ф.В. Киекбаева